

**À: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE  
PREGÃO PRESENCIAL N° PP05/2021 – SEINFRA**

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 – Cohab I – Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykental Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF n° 2002099037243.
- Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I – Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: [primecomerciosobral@gmail.com](mailto:primecomerciosobral@gmail.com)

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 120 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 20 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, HIDRÔMETROS E TUBOS PBA CLASSE 12. PARA O ABASTECIMENTO D'ÁGUA DO DISTRITO DE BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

LOTE UNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	HIDRÔMETRO COM VASÃO NOMINAL DN 1,5M3 X DN 20MM - COMPLETO 12 - COMPLETO (CAVALETE E CONEXÕES)	350	UND	QMAX	R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)	R\$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais)
2	TUBO DE 60MM PBA CLASSE 12 COM COMPRIMENTO DE 6 METROS.	525	UND	TIGRE	R\$ 140,00 (cento e quarenta reais)	R\$ 73.500,00 (setenta e três mil e quinhentos reais)
3	TUBO DE 60MM PBA CLASSE 12 COM COMPRIMENTO DE 6 METROS.	175	UND	TIGRE	R\$ 140,00 (cento e quarenta reais)	R\$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE.....</b>					<b>R\$ 185.500,00</b>	<b>R\$ 185.500,00</b>
<b>(Cento e oitenta e cinco mil e quinhentos reais)</b>						







**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ : 185.500,00 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)**

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 31 de Agosto de 2021



Daykental Resende Sampaio  
CPF: 012.327.073-17  
RG: 2002099037243  
CNPJ: 27.188.626/0001-20